

COMUNE DI VADO LIGURE (PROVINCIA DI SAVONA)

ESTRATTO AVVISO DI PROCEDIMENTO AD EVIDENZA PUBBLICA PER L'AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE, AI SENSI DELL'ART. 45 BIS DEL CODICE DELLA NAVIGAZIONE, DI UNO SPECCHIO ACQUEO SUL LATO DI LEVANTE DELL'AREA DEMANIALE ATTREZZATA (PICCOLO PONTILE E SPECCHIO ACQUEO) IN CONCESSIONE AL COMUNE DI VADO LIGURE IN FRAZIONE PORTO VADO PER L'ORMEGGIO DI IMBARCAZIONI DA DIPORTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

In esecuzione di quanto disposto dalla Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico Urbanistica e Gestione del territorio Reg. Gen. n. 2454 del 5 dicembre 2024, esecutiva ai sensi di legge,

RENDE NOTO

- che è stato indetto, in esecuzione della deliberazione della Giunta Comunale n. 37 del 4 ottobre 2024, un procedimento amministrativo ad evidenza pubblica, con le procedure previste dal Titolo V del "Regolamento per l'assegnazione in uso a terzi dei beni immobili di proprietà comunale", per l'affidamento della gestione, ai sensi dell'art. 45 bis del Codice della Navigazione, di uno specchio acqueo sul lato di levante dell'area demaniale attrezzata (piccolo pontile e specchio acqueo) in concessione al Comune di Vado Ligure in frazione Porto Vado per l'ormeggio di imbarcazioni da diporto;
- che le richieste di partecipazione, unitamente alla relativa documentazione, dovranno pervenire al *COMUNE DI VADO LIGURE, PIAZZA SAN GIOVANNI BATTISTA N. 5, 17047 VADO LIGURE (SV)*, secondo le modalità specificate nell'Avviso di gara integrale, a pena di esclusione entro e non oltre le ore **13:00** del giorno **7 gennaio 2025**.
- che procedura di selezione ed assegnazione sarà esperita, in prima seduta, in una sala aperta al pubblico del Comune di Vado Ligure in Piazza San Giovanni Battista n. 5 17047 Vado Ligure (SV), alle ore **12.00** del giorno **8 gennaio 2025**.
- che l'Avviso di gara integrale è pubblicato per almeno giorni 30 (trenta) sul sito internet del Comune (https://comune.vado-ligure.sv.it/amministrazione-trasparente/sezione/pubblicazione/).

Vado Ligure, 5 dicembre 2024

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO URBANISTICA E GESTIONE DEL TERRITORIO

(F.to arch. Alessandro Veronese)